PAGE
1

                [image: image1.jpg]

 ПРОЕКТ
КАРДЫМОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 27.03.2025                                     № Ре-000
Об определении уполномоченного органа
В соответствии с подпунктом «б» пункта 7.1 Положения о порядке и условиях размещения объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов, публичного сервитута, утвержденного постановлением Администрации Смоленской области от 28.05.2015 № 302, руководствуясь Уставом муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области, Кардымовский окружной Совет депутатов

            Р Е Ш И Л:
Определить Администрацию муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области органом, уполномоченным на установление размеры платы за использование земель или земельных участков,  без предоставления земельных участков и установления сервитутов, публичного сервитута, для размещения объектов, а также порядок расчета, условия и сроки ее внесения.
	Председатель Кардымовского окружного Совета депутатов

____________________В.И. Козлова
	И.п. Главы муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области

______________________Б.Е. Аснин